


Yarg› Toker‘95 
13 Ağustos 2008’de Didem Yılmaz ile evlenen 
mezunumuz Yargı Toker’e mutluluklar diliyoruz.
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Şölen Tuncay’95
Şölen’in Nişantaşı’nda Frapan adlı bir takı 
mağazası var. Ürünlerinin bir kısmı 
www.chichiqueen.com web sitesi 
üzerinden de satışa sunuluyor.
İletişim için: 
(0212) 296 45 85 www.frapan.net

Fırat Selvi’96
İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ağız-Diş-Çene 
Hastalıkları ve Cerrahisi Anabilim Dalı’ndaki doktora eğitimimi 
2008’de tamamlayarak Ph.D. unvanı almaya hak kazandım. Eş 
zamanlı olarak, Çapa’da aynı anabilim dalında “araştırma görevlisi 
doktor” unvanı ile 33a kadrosuna atandım. Önümüzdeki aylarda 
vatani görevimi yapacağım.

Her Koç Mezunu gibi, ben de lisemin sosyal yaşantıma ve mesleki 
kariyerime büyük katkıları olduğunun farkındayım. Öncelikle Koç 
Lisesi’nin biz öğrencilerine aşıladığı en büyük değerin özgüven 
olduğunu düşünüyorum. Her hafta başı ve sonunda Auditorium’da 
yapılan toplantılar kişisel gelişimimize büyük katkılar sağlardı. Bir Koç 
öğrencisi olarak neyi, nasıl, ne zaman ve ne şekilde yapmamızı 
öğreten sosyal aktiviteler gerçekleştirilirdi. Bizler, öğretmenlerimizle 
hem birer arkadaş gibi yakın, hem de saygı duyduğumuz büyükler 
olarak mesafeli olma dengesini çok iyi kurabilen bireyler olarak 
yetiştik. Bu benim İstanbul Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi’ndeki 
öğrencilik yaşamımda çok büyük bir artı değer olmuştur. Yaklaşık 150 
kişilik anfide hocanın anlattığı bir konu hakkında soru sorma, yorum 
yapma ve gerektiğinde eleştirme yapabilme cesaretini Koç’taki 
kazanımlarıma borçlu olduğumu düşünüyorum. Bu özelliklerim 
şüphesiz hocalarımın da dikkatini çekiyordu ve mesleki kariyerimin 
devamı için mezuniyet sonrası uzmanlaşmak için dişhekimliğinin en 
yarışmacı dallarının başında gelen cerrahiye başvurduğumdaki 
mülakatta, asistan olarak alınmamda belki de en büyük etken 
olmuştu. 

Bunun yanısıra küçük yaşta Koç’ta aldığımız üst düzeydeki dil 
eğitimimiz sayesinde de fakültemde asistanlık için girilen 

Üniversitelerarası Dil Sınavı (UDS) (bir nevi TOEFL)’nda o güne kadar 
alınan en yüksek not olan 92 almayı da başardım. Cerrahideki doktora 
yaşantımda da iyi İngilizce bilmemin faydalarını her dönem hissettim.

Koç’ta dünyaya evrensel bir bakış açısıyla bakmayı öğrendik; bu da 
çevremize daha geniş perspektiften bakmamızı ve ne yapıyorsak 
yapalım bunun evrensel boyutta nasıl yapıldığını da sorgulayarak ve 
sonuçlarını kendi alanımıza uygulayarak başarılı olmamızı sağladı. Bu 
bağlamda dişhekimliğinde henüz bir öğrenci iken, birçok asistanın 
bile gerçekleştirememiş olduğu yurtdışı bir kongreye katılıp, bilimsel 
bir poster sunmak üzere Chicago’ya gitme şansına eriştim. Bunu 
yapmadan önce lisemdeki database sayesinde orada bulunan 
mezunlarımızı taradım ve benden birkaç dönem küçük olan Şener 
Aktürk ile iletişime geçtim. Sadece Koç’lu olmam sebebiyle lisede 
hiçbir yakınlığımız olmamasına karşın kendisi de hemen bana yardım 
elini uzattı ve onun yanında kalarak bir üniversite öğrencisi için 
pahalı olabilecek otel masraflarından kurtulmuş oldum. Bu da 
Koç’taki kardeşliğin ne denli sıkı olduğunu bir kez daha hissettirdi 
bana.

Tüm bunlar Koç’taki kazanımlarımdan sadece birkaçı. Bu sebeple 
Koç mezunu olmaktan her zaman büyük onur ve mutluluk duyuyorum. 
Bu gelişimimizde merhum Türk Müdürümüz Atakan Demirseren’in 
askerlikten gelen disiplin ve idarecilik vasıflarının da büyük katkısı 
olduğunu düşünüyorum. Kendisini rahmetle anıyoruz ve ilkelerini 
hayatımızın her döneminde kendimize hedef olarak seçerek, Mustafa 
Kemal Atatürk’ün görmek istediği Türk gençliği olarak ülkemizi her 
alanda daha da ileriye taşımaya çalışıyoruz. Tüm arkadaşlarıma saygı 
ve sevgilerimi sunuyorum.

Pelin (Bingöl) Keskinoğlu’96 
Mezunlarımızdan Pelin Bingöl Keskinoğlu 4 Ekim 2008 tarihinde 
okulumuz Beden Eğitimi öğretmenlerinden Murat Keskinoğlu ile 
evlendi.
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Değerli Voice Okuyucuları,

Koç Özel Lisesi’nin 20. yılı sebebi ile Voice’un genişletilmiş bu sayısı 
mezunlarımız ile ilgili birçok bilgiyi de içermektedir. Okulumuzdaki 
öğrencilerimiz ve mezunlarımız ile aramızdaki güçlü bağlar gelişmeye 
devam edecek, yeni projelerde yeni liderlerimiz olacaktır. Tüm bunların 
ötesinde daha  fazla mezunumuzun hem  Koç Özel Liseliler Derneği’ne 
hem de okullarına gösterdikleri yoğun ilgi bizleri sevindiriyor. Her 
zamankinden daha etkin bir çalışma dönemine imza atan Koç Özel 
Liseliler Derneği, 2009 Ocak başında Genel Kurulunu yaparak 2009-2011 
dönemine yeni projeleriyle girecektir. Okula ve derneğe güç katan, 
mezunların ruhu ve de bağlılığıdır. İşte ben de en büyük  hazinemizin bu 
olduğunu bir kez  daha tekrarlamak istiyorum. 
Koç Özel Liseliler Derneği Yönetimi olarak bu sene ortaya çıkardığımız 
bazı önerilerimizi somut adımlara dönüştürmek için büyük çaba harcadık. 
Şimdiden adımlarını atmaya başladığımız bu girişimlerin, okulun ve 
derneğin gelişiminin de birer parçası olduğunu unutmayalım. Bu amacı 
gerçekleştirmek için çaba harcayan birçok kişiye tekrar yürekten 
teşekkürler. Koç Özel Liseliler Derneği sizlerle yepyeni projeler üzerinde 
fikir  alışverişi yapma imkanı da bulabilmekte.
Sevgili gençler, mezun buluşmalarımız, birlik ve beraberlikleri, kültürel 
ortaklıkları ve okula bağlılığı sergileyen bir nitelikte; tabii hoşça vakit 
geçirip anıları tazelemek de bir o kadar önem kazanıyor. Ancak en önemli 
konu, mezunlarımızın Koç Özel Liseliler Derneği’ne üye olmalarıdır. 
Böylece camialaşma ile pekiştirilen aidiyet duygusu hayallerimizi 
gerçekleştirecek ve hep var olmuş olacağız. Eminim ki şehir içinde de bir 
araya gelmeyi sağlayacak sıcak bir adrese gerek var; bu da ortak 
hayalimiz. 2010 yılında Beyoğlu’ndaki lokalimize kavuşmak gerçek olacak. 
Dolayısıyla bu camianın oluşmasını, devamını ve Koç ruhunu da yaşatmak 
için derneğe üye olmalı, aidatlarımızı düzenli ödemeliyiz.
Bu arada, TOSS Shop bir yaşına girdi. Okulun bir köşesinde bulunan bu 
şirin dükkan oldukça seviliyor. Desteğini esirgemeyen okul idaresine 
buradan bir kez daha teşekkür etmek istiyorum.
Sevgili mezunlar, Türkiye ve dünya için kendine güvenen, ahlaklı, lider 
nitelikli ve sorumluluk sahibi vatandaşlar olmanız için iyi eğitim aldınız, 
sizlere güveniyoruz yolunuz açık olsun.

Nazan Erkmen
Mezunlar Koordinatörü 
Koç Özel Liseliler Derneği Genel Yazmanı

Ders dışı bir etkinlik olan Mezunlarla İletişim Komitesi’nin 

öncelikli hedefi; iletişim araçlarını kullanarak tüm 
mezunları iletişimin bir parçası haline getirmek ve aidiyet 
duygusunu okuldaki arkadaşlarına da aşılamak. Ayrıca, 
Toss Shop ile ilgilenmek, mezun etkinliklerinde ve dernek 
çalışmalarında gönüllü olarak görev almak.
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Dernek Burs Fonları
Mezunlarımız 15. ve 10. yıldönümlerini kutlarken sınıfları 
adına burs fonları da açmaktadırlar. Buna göre: 92 
ve 97 sınıfının burs fonları toplam 6526 lira, Tansa 
Can Ekşioğlu bağışı 2500 lira ile toplam 9026 lira. 
Derneğin tamamlaması ile (Toplam) 12952 lira 2008’de 
mezun olan  4 öğrencimize verilmiştir. Öğrencilerin 
not ortalamaları 4.5’dir. 93 ve 98 sınıfı 15. ve 10. 
yıldönümlerini kutlarken sınıfları adına burs fonu 
açtılar. Buna göre: 93 ve 98 burs fonu 8000 lira.
Söz konusu burslar halen okulumuzda okumakta olan 
2 öğrenci ile ÖSS’de derece yapmış bir mezunumuza 
takdir edilmiştir. Değerli gençler, eğitime destek 
olduğunuz öğrenciler için sizlere teşekkür ediyoruz. 
Yaptığınız ve yapacağınız bağışlarla maddi imkanları 
kısıtlı ancak başarılı öğrencilere katkıda bulunarak 
ülkemizin geleceği için de önem taşıyan ve sizler 
gibi iyi eğitim almış gençler yetişmesine de olanak 
sağlıyorsunuz. Yapacağınız en ufak bir katkı bizler 
için son derece değerli. Koç Özel Lisesi ve Koç Özel 
Liseliler Derneği, her bir mezununun aktif olarak bu 
tür etkinliklere katılımını sağlamak ve belirli hedeflere 
ulaşmak için çabalarını sürdürecektir. 93-98 ve 
92-97 sınıfları olarak sizler, gerek katılımcılık gerekse 
geleneğin yerleşmesi ve yaşatılması yönünde örmek 
birer lider olma modeli oluşturmuş bulunuyorsunuz. 
Bundan sonra da desteğinizi sürdüreceğinizi umuyoruz. 
Bizlerle olduğunuzu bilmek, Derneğimize sonsuz enerji 
veriyor. Bundan sonra da yapacağınız  bağışları banka 
havalesi, kredi kartı, hatta bir telefon ile de bilgi alarak 
yapabilirsiniz. 

Nazan Erkmen

nazane@kocschool.k12.tr   Cep Tel: (0532) 200 02 29



Londra Buluşmamız24 Ocak 2008, saat: 19:00’da, Melia White House’da buluşuyoruz.Albany Street, Regents Park London NW1 3UP

New York Buluşmamız
21 Şubat 2009, saat 19:00’da 

Pera Mediterranean 
Brasserie’de buluşuyoruz.

303 Madison Avenue, New York
Amerika’da çalışan ya da okuyan 

tüm mezunlarımız davetlidir. 
İletişim için:

nazane@kocschool.k12.tr 

Koç Özel Liseliler Derneği 
Alumni Association

Koç Özel Liseliler Derneği olarak, Koç Özel Lisesi Merkezi İdare Komitesi’ne bir davet 

vererek Derneğimizi ve ileriye dönük projelerimizi tanıttık. Sohbet havasında geçen 

yemekten, tüm katılımcılar çok olumlu duygularla ayrıldılar.

Koç Özel Liseliler Derneği olarak Koç Özel Lisesi Merkezi İdare Komitesi’ne bir davet

Ajandalarınıza 

not etmeyi unutmayın!

Koç Özel Liseliler Derneği Genel 

Kurul toplantısı 10 Ocak 2009, 

saat 11:00’de Koç Holding’de 

yapılacaktır. Tüm dernek 

üyelerine duyurulur.
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Toss Shop 1 yaşına girdi. 
Bugüne dek göstermiş 
olduğunuz ilgiye çok teşekkür 
ederiz. Satışların online 
olarak da sürdürüldüğünü 
hatırlatmak isteriz.

English Activity and Drama Club For Children    
Velilerimizden İngilizce öğretmeni Sevgi İlker, ilkokul 
öğrencilerine özel dersler veriyor. Bunun yanı sıra, 
arkadaşı bir İngiliz öğretmenle birlikte okul öncesi 
(4-6 yaş grubu) ve ilkokul öğrencilerine yönelik kurulan 
İngilizce Konuşma ve Aktivite Kulübü’nde çocuklara 
yabancı dil öğrenmeyi sevdiriyorlar. Yazılı, sözlü ve 
hareketli çeşitli aktivitelerle ve drama çalışmalarıyla, 
çocuklar eğlenerek İngilizce konuşma, okuma, yazma 
ve dinleme becerilerini geliştiriyorlar. Yaşlarına göre 
3-6 kişilik gruplar halinde yapılan çalışmalarda Koç 
Özel İlköğretim Okulu ve Lisesi velileri, mezunları ve 
diğer mensuplarına %20 indirim uygulanıyor. Ayrıntılı 
bilgi için: 
Sevgi İlker (0532 315 61 29)

Kış Buluşmamız

29 Aralık’ta, Conrad Otel’de, 

1300 kişi ile gerçekleşti. 

Tüm mezunlar bir aradaydık. 

Eski anılar yeniden canlandı, bir 

olmanın mutluluğunu yaşadık. 

Toss ürünleri ve mezunların 

yaptıkları özgün müzik okul ve 

mezun ruhunu daha da pekiştirdi.

Nazlı Deniz Şeftali’09
Onuncu sınıfta kendimi İngilizce öğretmenim Ms. 
Lajam’ın kampus içindeki lojmanında bulduğum anı 
unutamam! O sene İngilizce ve Edebiyat 
derslerimizde okuduğumuz eserlerin çoğu kadın 
temalıydı ve bu Ms Lajam’ın fazlasıyla ilgisini çeken 
bir konuydu. Biz dört öğrenciyi, lojmanına Jane 
Austen’ın “Aşk ve Gurur” romanından uyarlanan film 
üzerinden konuyu işlemeye davet etmişti. Bu vesileyle 
öğretmenimizin yaşadığı yeri; çerçeveletmeyi seçtiği, 
onun için önem taşıyan fotoğrafları; buzdolabındaki 
notları; kısaca onu biraz daha yakından tanıma 
şansımız olmuştu. İstanbul’un ücra yerindeki sıcak 
kampusumuzda yaşadıklarım yazarak bitmeyecek ve 
yazarak ifade edilemeyecek kadar çok ve güzel!

Doğan Yalçındağ ‘09
Sevgili Arkadaşlarım,
Bu sene Koç Lisesi’nin 20. yaşını kutlamaktayız. 
Öncelikle bu güzel okulun bir öğrencisi olarak size 
duygularımı ifade etmeme izin verin. Lise, her insanın 
hayatında çok önemli bir yer taşır. Çok küçük yaşlarda 
kapısından adım attığımız bu yerde esasen hiç geçip 
gitmeyecekmiş gibi düşündüğümüz ancak göz açıp 
kapayıncaya kadar geçen çocukluk yıllarımız yeni 
edindiğimiz arkadaşlarımız ve bize yeni değerler 
kazandıran öğretmenlerimiz ile gelecekte olacağımız 
bireylerin temelleri atılır. Bu çok köklü ve sağlam 
temellere kurulu okulda hepimiz pozitif enerjiyle 
çevriliyiz. Sanki evlerimizden çıktığımız her sabah 
servis arabaları her birimizi ikinci yuvamıza getiriyor. 
Okulumuz bu yuva ortamında derslerin ötesinde 
hayatla ilgili çok özel anahtarları bize öğretiyor: Sosyal 
sorumluluk, paylaşma, yardımlaşma, insanlık 
değerleri, başarılı olmak için çok çalışmak ve sebat 
etmek gerektiği, rekabet içinde olsak bile takım 
çalışmasının önemi, tek olarak kazanmayı isterken 
takımının çıkarlarını düşünebilme yeteneği. Bütün bu 
değerler şu anda belki farkında olmasak bile gelecekte 
bizi diğer insanlardan ayıran, hayatta fark 
yaratmamıza yardımcı olacak değerlerdir. Bu yüzden 
Öğrenci Birliği Başkanı olarak hepimiz adına 
okulumuza ve bizi bugünlere kadar sevgiyle ve sabırla 
yetiştiren çok sevgili öğretmenlerimize teşekkür etmek 
istiyorum. Yaşasın Koç Lisesi!

Öğrencilerimiz Doğan Yalçındağ ve Nazlı Deniz 
Şeftali okulumuzdan bu yıl mezun olacaklar. 
Ancak onlar yalnızca 2009 değil, 20. yıl mezunları 
olarak da anılacaklar. Voice’un ilerideki sayılarında, 
onların da üniversite ve iş yaşamlarındaki 
başarılarını yazmak en büyük dileğimiz!

2009 Mezunları



Setur ilanı 




